ULTRAKOTLINA 130

Organizator:

Data: 2020-10-10
Miejsce: Szklarska Poreba
Dystans: 138 km

Wyniki dla punktu pomiaru:58 km

Fundacja Przejscie Kotliny

ULTRAKOTLINA 130, OPEN
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24

Nazwisko i imie
KARWACZYNSKI ROGER
DABROWSKI KAMIL
WALCZAK MACIE)
WICHLACZ PAWEL
FUDALI BARTOSZ
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
KAMERDULA LUKASZ
KUCHARSKI PRZEMYSEAW
SPRENGER MIROSLAW
ADLER LUKASZ
PRZEPIORKA BARBARA
SZCZEPANSKI ANDRZE]
STEPAK WLODZIMIERZ
KOSCIELNIAK WIOLETTA
LISIECKI TOMASZ
NOWAKOWSKI PAWEL
PIECHOTA DANIEL
JANCZ TOMASZ
DETTLAFF PATRYCJA
FRYSIAK ARTUR
DANAK PRZEMEK
KRAMER RAFAL
IZYDORSKI MARCIN
JARMUZEK PAWEL
BERG DARIUSZ
KRAUSE DANIEL
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
ZIELINSKA JUSTYNA
FUKS JAROSLAW
LEMBOWICZ GRZEGORZ
SYNOWIEC ADAM
KUPCZYK RAFAL
BERNACKI EUGENIUSZ
MUC TOMASZ
SZYMANSKI MAREK
WAGNER EWA
RYCERSKI RAFAL
KUJAWA ADAM
HYPIAK JOANNA
WOJAK MALWINA
STASZAK RADOSLAW
MYSTKOWSKI GRZEGORZ
SZACHEWICZ SLAWOMIR
RYCHTYK DAWID
GRZEGORCZYK WOJCIECH

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Nr
198
114
162
157
111
102
175
134
194
192
122
197
195
131
109
176
178
193
184
128
100
146
191
199
119
148
104
150
120
179
149
117
164
105
182
115
123
171
145
140
155
132
196
181
165

Klub

MARCIN SWIERC TEAM

QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM

KB MANIAC POZNAN

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY / REWERS MEDALU
LECE PENDZE

#TEAMCZTERY

TRAWERS TEAM NAKLO
LESZ NO LIMITS RUNNERS
NAPRZOD MEOCINY

WILD SKUNKS

KB AKTYWNI KONIN
RUNNERS TEAM NYSA

ZARY RUNNERS TEAM
DROGA W GORY

WILD ULTRA WARRIORS/MIKOLAJCZAK ULTRA TEAM
WIELUN ULTRA

LUG TEAM

NO EXCUSES TEAM
NO EXCUSES
NO EXCUSES TEAM

WLKP MOUNTAINS ULTRA / GUTO / FREE RUN
KLUB BIEGACZA SUKCES ZMIGROD

KPPSP RAWICZ

POLSKI KLUB ALPEJSKI

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC
#RAZEM
#RAZEM

PSIA KOSC

KONDYCJA

M-scowos¢
JELENIA GORA
WROCLAW
POZNAN
SZRENIAWA
NIALEK WIELKI
SULECHOW
STRUZKA
ROKIETNICA
NAKEO
WILKOWICE
WARSZAWA
ZIELONA GORA
RUDZICA
NYSA
LUBON
JANKOWA ZAGANSKA
ROKIETNICA
JELENIA GORA
NOWA IWICZNA
WIELUN
KOSTRZYN NAD ODRA
ZIELONA GORA
WROCLAW
TARNOWO PODGORNE
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
LUBON
WARSZAWA
SWARZEDZ
ZMIGROD
RAWICZ
GLIWICE
LEDZINY
WROCLAW
WROCLAW
CZAPLINEK
WALBRZYCH
WROCLAW
WROCLAW
ZLOTNIKI
LUBICHOWO
WROCLAW
WROCLAW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

LT AKOTLINA

Kat. 72km
OPEN 07:46:21
OPEN 07:59:53
OPEN 08:03:15
OPEN 08:05:48
OPEN 08:41:50
OPEN 08:48:21
OPEN 08:46:54
OPEN 08:47:16
OPEN 08:59:08
OPEN 09:10:48
OPEN 09:23:18
OPEN 09:54:59
OPEN 10:03:23
OPEN 10:04:00
OPEN 10:14:25
OPEN 10:14:36
OPEN 10:22:10
OPEN 10:29:09
OPEN 10:30:19
OPEN 10:37:08
OPEN 10:28:24
OPEN 10:41:48
OPEN 10:37:46
OPEN 11:03:57
OPEN 11:15:55
OPEN 11:16:01
OPEN 11:15:48
OPEN 11:23:02
OPEN 11:04:02
OPEN 11:50:23
OPEN 11:37:05
OPEN 11:16:35
OPEN 11:36:35
OPEN 11:42:19
OPEN 11:35:25
OPEN 11:29:31
OPEN 11:37:07
OPEN 11:27:46
OPEN 12:11:03
OPEN 12:11:10
OPEN 12:20:14
OPEN 11:58:07
OPEN 12:33:34
OPEN 12:29:57
OPEN 12:30:21

85km
09:08:20
09:28:36
09:31:35
09:35:08
10:07:20
10:34:31
10:21:06
10:21:20
10:34:30
10:44:52
11:08:45
11:55:39
11:58:33
12:09:30
12:02:56
12:00:32
12:14:19
12:31:24
12:41:22
12:25:39
12:14:01
12:36:12
12:25:33
13:07:23
13:24:23
13:24:03
13:24:16
13:37:19
13:07:35
14:19:27
13:45:10
13:30:47
13:46:52
14:19:04
13:47:02
13:33:52
13:59:45
13:34:47
14:17:38
14:17:33
14:48:09
14:12:22
15:06:46
14:42:31
14:48:41

BASPORT

98km 112km 123km

10:48:58 12:26:27 14:14:37
11:06:08 12:51:41 14:31:12
11:07:30 12:51:46 14:41:03
11:22:46 13:09:19 15:05:12
11:41:14 13:16:48 14:55:32
12:45:03 14:48:34 16:57:41
12:04:20 14:04:09 16:01:14
12:14:03 14:11:27 16:01:24
12:27:00 14:32:33 16:44:19
12:43:08 14:48:29 16:58:44
13:03:54 15:03:55 17:15:43
13:58:35 16:06:27 18:04:14
14:10:35 16:36:19 18:46:48
14:24:59 16:46:07 19:04:37
14:07:39 16:31:37 18:39:55
13:56:55 16:08:19 18:36:03
14:21:27 16:37:27 18:47:29
15:00:21 17:36:26 20:02:44
14:58:49 17:30:34 20:12:35
14:48:13 17:16:32 19:50:21
14:18:05 16:37:20 18:47:22
14:47:56 17:16:37 19:50:15
14:54:08 17:05:11 19:19:40
15:49:03 18:15:54 20:42:51
15:54:25 18:36:20 21:22:45
15:53:58 18:36:28 21:22:36
15:53:42 18:36:00 21:21:08
16:10:17 18:56:03 21:20:44
15:53:52 19:16:16 22:29:09
17:01:11 19:58:01 22:54:56
16:13:35 18:50:10 21:18:49
16:25:35 19:36:04 22:10:21
16:11:42 18:49:07 21:08:18
17:01:25 19:58:13 22:54:55
16:11:15 19:10:34 21:39:42
15:53:55 18:39:47 21:31:11
17:27:30 20:27:19 23:10:28
16:21:56 19:50:47 23:26:01
17:05:44 20:12:16 23:10:57
17:05:40 20:12:12 23:10:45
17:20:09 20:27:36 23:10:15
17:18:53 20:18:37 23:25:31
18:18:36 21:32:28 25:10:18
17:18:39 20:24:42 23:33:03
17:39:58 20:43:02 23:33:02
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ULTRAKOTLINA 130, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie
WASILEWSKI MARCIN
GLOGOWSKI ADAM
GORAL ROBERT
KOLAJ EWELINA
KASIKOWSKI TOMEK
SKRZEK MARCIN
WALCZUK PAWEL
KROL JOANNA
KROL JAKUB
KRZYZOSTANIAK MARCIN
KOWALEWSKI ROBERT
SEOMSKI MICHAL
KAWALKO RYSZARD
CHOROSTKOWSKI BARTOSZ
WIECZOREK MARTA
STATECZYNSKI BLAZE)

JAWOROWICZ TOMASZ
MICHALSKI KRYSTIAN
KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STRZELECKI JACEK
BALINSKI KAROL

JERMAK KAMIL

PROZOROWSKI WIESLAW
JALOWSKI ANDRZE|

GNIADY KRZYSZTOF
BRYNIARSKI BARTOSZ
TYC MIROSLAW

KOLBUC RAFAL
WOZNA MAGDALENA

SIERADZKA RENATA
OBARSKI NORBERT
ZIENIEWICZ MARLENA
TRZCIELINSKI ROMAN
SEAWINSKI KAZIMIERZ

KWIECINSKI FELIKS
ZALEWSKI MATEUSZ

WASIAK GRZEGORZ
MARCINEK £tUKASZ

Nr
153
143
116
138
124
189
180
121
118
141
107
170
185
108
188
133

110

173

142

112

151

190

139

160

137

161

200

168

135
169

158
106
159
147
126

127

130

129
101

Klub
BIEGOSTACJA
NOA
NO EXCUSES TEAM
MORDECZKI
PEDZACE IMADLA
PRO-RUN WROCLAW
KB SOBOTKA
NO EXCUSES TEAM
NO EXCUSES TEAM
MARCIN SWIERC TEAM/ZGRUPKA TEAM

BIEGAMDLAZDROWIA.PL
WOLNY RYS

PIERUNSKIE CANGORY

KS PEGAZ
#WAWRZYNTEAM

NULL

KS POSNANIA TRIATHLON

BOHAR PALETY RUN&TRAVEL

MARATON LESZNO
INTEC

MOW JAWORZE/RYTM

STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE

WADERA TEAM

PSY WARSZAWA

WWW.BIEGAM-|-MYSLE.PL
NIE TERAZ, POTEM

M-scowosc¢
ZIELONA GORA
WROCLAW
GNIEZNO
WARSZAWA
TORUN
WROCLAW
WROCLAW
GNIEZNO
GNIEZNO
PUSZCZYKOWO
WROCLAW
JELENIA GORA
LEGNICA
WROCLAW
WODZISLAW SLASKI
RABOWICE

KONSTANCIN-JEZIORNA
WROCLAW

GDANSK

WROCLAW

LUBON

GDANSK

DRAWSKO POMORSKIE
ZIELONA GORA

LESZNO
PYSZCZYN

NAMYSLIN
JELENIA GORA
CZECHOWICE-DZIEDZICE

WROCLAW
ZIELONA GORA

SWIDNICA
KIELCE
ZIELONA GORA
WARSZAWA
KIELCE

WOLIN
DZIWNOW

ZIELONA GORA
SIEMIANOWICE SL.

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

72km
13:08:38
12:33:29
12:50:42
13:00:42
13:04:02
13:23:12
13:00:57
13:17:00
13:16:57
13:34:30
13:34:55
13:51:35
14:53:57
DNF
DNF
10:27:14
DNF
10:59:13
DNF
11:11:11
DNF
10:58:11
DNF
11:06:10
DNF
11:31:24
DNF
11:32:58
DNF
11:37:34
DNF
11:37:16
DNF
DNF
12:38:56
DNF
12:35:32
DNF
12:25:52
DNF
12:39:40
DNF
DNF
13:09:02
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:37:25
DNF
14:37:01
DNF
14:37:07
DNF
DNF
DNF

85km

15:39:57
15:06:55
15:09:38
15:29:24
15:34:50
15:50:34
15:25:03
15:38:59
15:39:01
15:50:28
16:12:47
16:59:45
18:05:11

DNF

DNF
12:24:23

DNF
13:03:50

DNF

DNF

13:27:33
DNF
13:32:40
DNF
13:39:41
DNF
13:44:08
DNF
13:59:50
DNF
13:40:05
DNF
DNF
14:42:25
DNF
14:51:02
DNF
14:56:37
DNF
DNF

DNF
15:40:01
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
17:52:37
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

98km

19:02:04
18:19:54
18:04:55
18:18:45
18:47:26
19:14:40
18:26:33
18:45:52
18:45:47
18:15:59
19:23:42
20:15:56
21:08:41

DNF

DNF
14:35:05

DNF

DNF

DNF

DNF

16:10:23
DNF
DNF

16:34:00
DNF
17:39:52
DNF
DNF

DNF
17:18:35
DNF
18:04:02
DNF
DNF

DNF

DNF
19:03:10
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

112km

21:55:03
21:49:14
21:11:17
21:32:26
22:11:47
22:37:00
22:11:32
21:32:55
21:32:57
21:09:26
22:36:46
23:46:12
24:54:43

DNF

DNF
17:00:12

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
20:27:16
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
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123km
24:58:50
25:12:49
24:14:15
24:29:22
25:08:30
25:45:38
25:39:21
24:23:46
24:23:52
24:06:41
25:45:59
26:09:01

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

2/6



ULTRAKOTLINA 130, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
SZULC KRZYSZTOF
BARTOSIEWICZ ADAM
SZAWELSKA EWA
HAUTON MONIKA
WOYCZYNSKA ANGELINA
BAK PIOTR
KARWACZYNSKI ROGER
DABROWSKI KAMIL
WALCZAK MACIE)
WICHEACZ PAWEL
FUDALI BARTOSZ
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
KAMERDULA LUKASZ
KUCHARSKI PRZEMYSEAW
SPRENGER MIROSEAW
ADLER LUKASZ
PRZEPIORKA BARBARA
SZCZEPANSKI ANDRZE)
STEPAK W£ODZIMIERZ
KOSCIELNIAK WIOLETTA
LISIECKI TOMASZ
NOWAKOWSKI PAWEL
PIECHOTA DANIEL

JANCZ TOMASZ
DETTLAFF PATRYCJA
FRYSIAK ARTUR

DANAK PRZEMEK
KRAMER RAFAL
IZYDORSKI MARCIN
JARMUZEK PAWEL

24 BERG DARIUSZ

25 KRAUSE DANIEL

26 WIERUSZEWSKI MATEUSZ
27 ZIELINSKA JUSTYNA

28 FUKS JAROSEAW

29 LEMBOWICZ GRZEGORZ
30 SYNOWIEC ADAM

31 KUPCZYK RAFAL

32 BERNACKI EUGENIUSZ
33 MUC TOMASZ

34 SZYMANSKI MAREK

35 WAGNER EWA

36 RYCERSKI RAFAL

37 KUJAWA ADAM

38 HYPIAK JOANNA

39 WOJAK MALWINA

40 STASZAK RADOSLAW

41 MYSTKOWSKI GRZEGORZ
42 SZACHEWICZ SLAWOMIR
43 RYCHTYK DAWID

44 GRZEGORCZYK WOJCIECH
45 WASILEWSKI MARCIN

46 GLOGOWSKI ADAM

47 GORAL ROBERT

48 KOLAJ EWELINA

49 KASIKOWSKI TOMEK

50 SKRZEK MARCIN

©O~NOOU R WNKHEO

NNNNRRRRRR B2 B 2
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Nr
174
167

103
187
163
198
114
162
157
111
102
175
134
194
192
122
197

131
109
176
178

184
128
100
146
191
199
119
148
104
150
120
179
149
117
164

182
115
123
171
145
140
155
132
196
181
165
153
143
116
138
124
189

Klub
OCR POLSKA

NIE TERAZ, POTEM
LUCKY LUKI WOMAN
KB LUPUS OLESNICA

MARCIN SWIERC TEAM

QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM

KB MANIAC POZNAN

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY / REWERS MEDALU
LECE PENDZE

#TEAMCZTERY

TRAWERS TEAM NAKLO
LESZ NO LIMITS RUNNERS
NAPRZOD MLOCINY

WILD SKUNKS

KB AKTYWNI KONIN
RUNNERS TEAM NYSA

ZARY RUNNERS TEAM
DROGA W GORY

WILD ULTRA WARRIORS/MIKOLAJCZAK ULTRA TEAM
WIELUN ULTRA

LUG TEAM

NO EXCUSES TEAM
NO EXCUSES
NO EXCUSES TEAM

WLKP MOUNTAINS ULTRA / GUTO / FREE RUN
KLUB BIEGACZA SUKCES ZMIGROD

KPPSP RAWICZ

POLSKI KLUB ALPEJSK|

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC
#RAZEM
#RAZEM

PSIA KOSC

KONDYCJA
BIEGOSTACJA

NOA

NO EXCUSES TEAM
MORDECZKI
PEDZACE IMADEA
PRO-RUN WROCLAW

M-scowosc¢
WARSZAWA
GRYFINO
LESZNO
SOSNOWIEC
LESZNO
BRZEZIA tAKA
JELENIA GORA
WROCLAW
POZNAN
SZRENIAWA
NIALEK WIELKI
SULECHOW
STRUZKA
ROKIETNICA
NAKLO
WILKOWICE
WARSZAWA
ZIELONA GORA
RUDZICA
NYSA
LUBON
JANKOWA ZAGANSKA
ROKIETNICA
JELENIA GORA
NOWA IWICZNA
WIELUN
KOSTRZYN NAD ODRA
ZIELONA GORA
WROCLAW
TARNOWO PODGORNE
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
LUBON
WARSZAWA
SWARZEDZ
ZMIGROD
RAWICZ
GLIWICE
LEDZINY
WROCLAW
WROCLAW
CZAPLINEK
WALBRZYCH
WROCLAW
WROCLAW
ZEOTNIKI
LUBICHOWO
WROCLAW
WROCLAW
WARSZAWA
ZIELONA GORA
WROCLAW
GNIEZNO
WARSZAWA
TORUN
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

72km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
07:46:21
07:59:53
08:03:15
08:05:48
08:41:50
08:48:21
08:46:54
08:47:16
08:59:08
09:10:48
09:23:18
09:54:59
10:03:23
10:04:00
10:14:25
10:14:36
10:22:10
10:29:09
10:30:19
10:37:08
10:28:24
10:41:48
10:37:46
11:03:57
11:15:55
11:16:01
11:15:48
11:23:02
11:04:02
11:50:23
11:37:05
11:16:35
11:36:35
11:42:19
11:35:25
11:29:31
11:37:07
11:27:46
12:11:03
12:11:10
12:20:14
11:58:07
12:33:34
12:29:57
12:30:21
13:08:38
12:33:29
12:50:42
13:00:42
13:04:02
13:23:12

85km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
09:08:20
09:28:36
09:31:35
09:35:08
10:07:20
10:34:31
10:21:06
10:21:20
10:34:30
10:44:52
11:08:45
11:55:39
11:58:33
12:09:30
12:02:56
12:00:32
12:14:19
12:31:24
12:41:22
12:25:39
12:14:01
12:36:12
12:25:33
13:07:23
13:24:23
13:24:03
13:24:16
13:37:19
13:07:35
14:19:27
13:45:10
13:30:47
13:46:52
14:19:04
13:47:02
13:33:52
13:59:45
13:34:47
14:17:38
14:17:33
14:48:09
14:12:22
15:06:46
14:42:31
14:48:41
15:39:57
15:06:55
15:09:38
15:29:24
15:34:50
15:50:34

98km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
10:48:58
11:06:08
11:07:30
11:22:46
11:41:14
12:45:03
12:04:20
12:14:03
12:27:00
12:43:08
13:03:54
13:58:35
14:10:35
14:24:59
14:07:39
13:56:55
14:21:27
15:00:21
14:58:49
14:48:13
14:18:05
14:47:56
14:54:08
15:49:03
15:54:25
15:53:58
15:53:42
16:10:17
15:53:52
17:01:11
16:13:35
16:25:35
16:11:42
17:01:25
16:11:15
558855
17:27:30
16:21:56
17:05:44
17:05:40
17:20:09
17:18:53
18:18:36
17:18:39
17:39:58
19:02:04
18:19:54
18:04:55
18:18:45
18:47:26
19:14:40

112km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
12:26:27
12:51:41
12:51:46
13:09:19
13:16:48
14:48:34
14:04:09
14:11:27
14:32:33
14:48:29
15:03:55
16:06:27
16:36:19
16:46:07
16:31:37
16:08:19
16:37:27
17:36:26
17:30:34
17:16:32
16:37:20
17:16:37
17:05:11
18:15:54
18:36:20
18:36:28
18:36:00
18:56:03
19:16:16
19:58:01
18:50:10
19:36:04
18:49:07
19:58:13
19:10:34
18:39:47
20:27:19
19:50:47
20:12:16
20:12:12
20:27:36
20:18:37
21:32:28
20:24:42
20:43:02
21:55:03
21:49:14
21:11:17
21:32:26
22:11:47
22:37:00

http://b4sport.pl/

123km

3/6

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
14:14:37
14:31:12
14:41:03
15:05:12
14:55:32
16:57:41
16:01:14
16:01:24
16:44:19
16:58:44
17:15:43
18:04:14
18:46:48
19:04:37
18:39:55
18:36:03
18:47:29
20:02:44
20:12:35
19:50:21
18:47:22
19:50:15
19:19:40
20:42:51
21:22:45
21:22:36
21:21:08
21:20:44
22:29:09
22:54:56
21:18:49
22:10:21
21:08:18
22:54:55
21:39:42
21:31:11
23:10:28
23:26:01
23:10:57
23:10:45
23:10:15
23:25:31
25:10:18
23:33:03
23:33:02
24:58:50
25:12:49
24:14:15
24:29:22
25:08:30
25:45:38



ULTRAKOTLINA 130, OPEN c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie

WALCZUK PAWEL
KROL JOANNA

KROL JAKUB
KRZYZOSTANIAK MARCIN
KOWALEWSKI ROBERT
SLOMSKI MICHAL

KAWALKO RYSZARD
CHOROSTKOWSKI BARTOSZ
WIECZOREK MARTA
STATECZYNSKI BLAZE|

JAWOROWICZ TOMASZ
MICHALSKI KRYSTIAN
KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STRZELECKI JACEK
BALINSKI KAROL

JERMAK KAMIL

PROZOROWSKI WIEStAW
JALOWSKI ANDRZE]

GNIADY KRZYSZTOF
BRYNIARSKI BARTOSZ
TYC MIROStAW

KOtBUC RAFAL
WOZNA MAGDALENA

SIERADZKA RENATA
OBARSKI NORBERT
ZIENIEWICZ MARLENA
TRZCIELINSKI ROMAN
SLAWINSKI KAZIMIERZ

KWIECINSKI FELIKS
ZALEWSKI MATEUSZ

WASIAK GRZEGORZ
HAUTON MONIKA

BAK PIOTR

SZULC KRZYSZTOF
SZAWELSKA EWA
WOYCZYNSKA ANGELINA
MARCINEK £UKASZ
BARTOSIEWICZ ADAM

180
121
118
141
107
170
185
108
188
133

110

173

142

112

151

190

160

137
183

161

200

135
169

158
106
159
147
126

127

130

129
103
163
174
186
187
101
167

Klub
KB SOBOTKA
NO EXCUSES TEAM
NO EXCUSES TEAM

MARCIN SWIERC TEAM/ZGRUPKA TEAM

BIEGAMDLAZDROWIA.PL
WOLNY RYS

PIERUNSKIE CANGORY

KS PEGAZ

#WAWRZYNTEAM

NULL

KS POSNANIA TRIATHLON

BOHAR PALETY RUN&TRAVEL

MARATON LESZNO
INTEC

MOW JAWORZE/RYTM

STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE

WADERA TEAM

PSY WARSZAWA

WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL
NIE TERAZ, POTEM
KB LUPUS OLESNICA

LUCKY LUKI WOMAN
NIE TERAZ, POTEM
OCR POLSKA

M-scowos¢
WROCLAW
GNIEZNO
GNIEZNO
PUSZCZYKOWO
WROCLAW
JELENIA GORA
LEGNICA
WROCLAW
WODZISLAW SLASKI
RABOWICE

KONSTANCIN-JEZIORNA
WROCLAW

GDANSK

WROCLAW

LUBON

GDANSK

DRAWSKO POMORSKIE
ZIELONA GORA

LESZNO
PYSZCZYN

NAMYSLIN
JELENIA GORA
CZECHOWICE-DZIEDZICE

WROCLAW
ZIELONA GORA

SWIDNICA
KIELCE
ZIELONA GORA
WARSZAWA
KIELCE

WOLIN
DZIWNOW

ZIELONA GORA
SOSNOWIEC
BRZEZIA LAKA
WARSZAWA
LESZNO

LESZNO
SIEMIANOWICE SL.
GRYFINO

Kraj
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

72km
13:00:57
13:17:00
13:16:57
13:34:30
13:34:55
13:51:35
14:53:57
DNF
DNF
10:27:14
DNF
10:59:13
DNF
11:11:11
DNF
10:58:11
DNF
11:06:10
DNF
11:31:24
DNF
11:32:58
DNF
11:37:34
DNF
11:37:16
DNF
DNF
12:38:56
DNF
12:35:32
DNF
12:25:52
DNF
12:39:40
DNF
DNF
13:09:02
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
14:37:25
DNF
14:37:01
DNF
14:37:07
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

85km
15:25:03
15:38:59
15:39:01
15:50:28
16:12:47
16:59:45
18:05:11
DNF
DNF
12:24:23
DNF
13:03:50
DNF
DNF

13:27:33
DNF
13:32:40
DNF
13:39:41
DNF
13:44:08
DNF
13:59:50
DNF
13:40:05
DNF
DNF
14:42:25
DNF
14:51:02
DNF
14:56:37
DNF
DNF

DNF
15:40:01
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
17:52:37
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

98km
18:26:33
18:45:52
18:45:47
18:15:59
19:23:42
20:15:56
21:08:41
DNF
DNF
14:35:05
DNF
DNF

DNF

DNF

16:10:23
DNF
DNF

16:34:00
DNF
17:39:52
DNF
DNF

DNF
17:18:35
DNF
18:04:02
DNF
DNF

DNF

DNF
19:03:10
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
22:11:32
21:32:55
21:32:57
21:09:26
22:36:46
23:46:12
24:54:43
DNF
DNF
17:00:12
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

20:27:16

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

123km

4/6

25:39:21
24:23:46
24:23:52
24:06:41
25:45:59
26:09:01

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



ULTRAKOTLINA 130, Kobiety
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ULTRAKOTLINA 130, Mezczyzni

M-ce
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Nazwisko i imie

PRZEPIORKA BARBARA
KOSCIELNIAK WIOLETTA
DETTLAFF PATRYCJA
ZIELINSKA JUSTYNA
WAGNER EWA

HYPIAK JOANNA
WOJAK MALWINA
KOLAJ EWELINA

KROL JOANNA
WIECZOREK MARTA
WOZNA MAGDALENA

SIERADZKA RENATA
ZIENIEWICZ MARLENA
HAUTON MONIKA
SZAWELSKA EWA
WOYCZYNSKA ANGELINA

Nazwisko i imie

KARWACZYNSKI ROGER
DABROWSKI KAMIL
WALCZAK MACIE)
WICHLACZ PAWEL
FUDALI BARTOSZ
DUDZINSKI PRZEMYSEAW
KAMERDULA LUKASZ
KUCHARSKI PRZEMYSEAW
SPRENGER MIROSLAW
ADLER £UKASZ
SZCZEPANSKI ANDRZEJ
STEPAK W£ODZIMIERZ
LISIECKI TOMASZ
NOWAKOWSKI PAWEL
PIECHOTA DANIEL

JANCZ TOMASZ

FRYSIAK ARTUR

DANAK PRZEMEK
KRAMER RAFAL
IZYDORSKI MARCIN
JARMUZEK PAWEL

BERG DARIUSZ

KRAUSE DANIEL
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
FUKS JAROSEAW
LEMBOWICZ GRZEGORZ
SYNOWIEC ADAM
KUPCZYK RAFAL
BERNACKI EUGENIUSZ
MUC TOMASZ
SZYMANSKI MAREK
RYCERSKI RAFAL
KUJAWA ADAM

STASZAK RADOSLAW
MYSTKOWSKI GRZEGORZ

122
131
184
150
115
145
140
138
121
188
169

158
159
103
186
187

Nr
198
114
162
157
111
102
175
134
194
192
197

109
176
178
193
128
100
146
191
199
119
148
104
120
179
149
117
164
105
182
123
171
155
132

Klub

NAPRZOD MLOCINY
RUNNERS TEAM NYSA

WILD ULTRA WARRIORS/MIKO£AJCZAK ULTRA TEAM

#RAZEM

#RAZEM

MORDECZKI

NO EXCUSES TEAM

PIERUNSKIE CANGORY
STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE

WADERA TEAM
NIE TERAZ, POTEM

LUCKY LUKI WOMAN

Klub

MARCIN SWIERC TEAM
QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM
KB MANIAC POZNAN

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY / REWERS MEDALU

LECE PENDZE
#TEAMCZTERY

TRAWERS TEAM NAKLO
LESZ NO LIMITS RUNNERS
WILD SKUNKS

KB AKTYWNI KONIN

ZARY RUNNERS TEAM
DROGA W GORY

WIELUN ULTRA

LUG TEAM

NO EXCUSES TEAM

NO EXCUSES

NO EXCUSES TEAM

WLKP MOUNTAINS ULTRA / GUTO / FREE RUN
KLUB BIEGACZA SUKCES ZMIGROD

KPPSP RAWICZ
POLSKI KLUB ALPEJSKI

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC

PSIA KOSC

M-scowos¢
WARSZAWA
NYSA
NOWA IWICZNA
LUBON
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WARSZAWA
GNIEZNO
WODZISLAW SLASKI
ZIELONA GORA

SWIDNICA
ZIELONA GORA
SOSNOWIEC
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
JELENIA GORA
WROCLAW
POZNAN
SZRENIAWA
NIALEK WIELKI
SULECHOW
STRUZKA
ROKIETNICA
NAKEO
WILKOWICE
ZIELONA GORA
RUDZICA
LUBON
JANKOWA ZAGANSKA
ROKIETNICA
JELENIA GORA
WIELUN
KOSTRZYN NAD ODRA
ZIELONA GORA
WROCLAW
TARNOWO PODGORNE
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
WARSZAWA
SWARZEDZ
ZMIGROD
RAWICZ
GLIWICE
LEDZINY
WROCLAW
CZAPLINEK
WALBRZYCH
ZLOTNIKI
LUBICHOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Kat.
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

72km
09:23:18
10:04:00
10:30:19
11:23:02
11:29:31
12:11:03
12:11:10
13:00:42
13:17:00
DNF
13:09:02
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

72km

07:46:21
07:59:53
08:03:15
08:05:48
08:41:50
08:48:21
08:46:54
08:47:16
08:59:08
09:10:48
09:54:59
10:03:23
10:14:25
10:14:36
10:22:10
10:29:09
10:37:08
10:28:24
10:41:48
10:37:46
11:03:57
11:15:55
11:16:01
11:15:48
11:04:02
11:50:23
11:37:05
11:16:35
11:36:35
11:42:19
11:35:25
11:37:07
11:27:46
12:20:14
11:58:07

85km
11:08:45
12:09:30
12:41:22
13:37:19
13:33:52
14:17:38
14:17:33
15:29:24
15:38:59
DNF
15:40:01
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

85km

09:08:20
09:28:36
09:31:35
09:35:08
10:07:20
10:34:31
10:21:06
10:21:20
10:34:30
10:44:52
11:55:39
11:58:33
12:02:56
12:00:32
12:14:19
12:31:24
12:25:39
12:14:01
12:36:12
12:25:33
13:07:23
13:24:23
13:24:03
13:24:16
13:07:35
14:19:27
13:45:10
13:30:47
13:46:52
14:19:04
13:47:02
13:59:45
13:34:47
14:48:09
14:12:22

98km
13:03:54
14:24:59
14:58:49
16:10:17
15:53:55
17:05:44
17:05:40
18:18:45
18:45:52
DNF
19:03:10
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

98km
10:48:58
11:06:08
11:07:30
11:22:46
11:41:14
12:45:03
12:04:20
12:14:03
12:27:00
12:43:08
13:58:35
14:10:35
14:07:39
13:56:55
14:21:27
15:00:21
14:48:13
14:18:05
14:47:56
14:54:08
15:49:03
15:54:25
15:53:58
15:53:42
15:53:52
17:01:11
16:13:35
16:25:35
16:11:42
17:01:25
16:11:15
17:27:30
16:21:56
17:20:09
17:18:53

112km

15:03:55
16:46:07
17:30:34
18:56:03
18:39:47
20:12:16
20:12:12
21:32:26
21:32:55

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km
12:26:27
12:51:41
12:51:46
13:09:19
13:16:48
14:48:34
14:04:09
14:11:27
14:32:33
14:48:29
16:06:27
16:36:19
16:31:37
16:08:19
16:37:27
17:36:26
17:16:32
16:37:20
17:16:37
17:05:11
18:15:54
18:36:20
18:36:28
18:36:00
19:16:16
19:58:01
18:50:10
19:36:04
18:49:07
19:58:13
19:10:34
20:27:19
19:50:47
20:27:36
20:18:37

http://b4sport.pl/

123km

17:15:43
19:04:37
20:12:35
21:20:44
21:31:11
23:10:57
23:10:45
24:29:22
24:23:46

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

123km

5/6

14:14:37
14:31:12
14:41:03
15:05:12
14:55:32
16:57:41
16:01:14
16:01:24
16:44:19
16:58:44
18:04:14
18:46:48
18:39:55
18:36:03
18:47:29
20:02:44
19:50:21
18:47:22
19:50:15
19:19:40
20:42:51
21:22:45
21:22:36
21:21:08
22:29:09
22:54:56
21:18:49
22:10:21
21:08:18
22:54:55
21:39:42
23:10:28
23:26:01
23:10:15
23:25:31



ULTRAKOTLINA 130, Mezczyzni c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Nazwisko i imie
SZACHEWICZ SLAWOMIR
RYCHTYK DAWID
GRZEGORCZYK WOJCIECH
WASILEWSKI MARCIN
GLOGOWSKI ADAM
GORAL ROBERT
KASIKOWSKI TOMEK
SKRZEK MARCIN
WALCZUK PAWEL
KROL JAKUB
KRZYZOSTANIAK MARCIN
KOWALEWSKI ROBERT
SLOMSKI MICHAL
KAWAEKO RYSZARD
CHOROSTKOWSKI BARTOSZ
STATECZYNSKI BLAZE)

JAWOROWICZ TOMASZ
MICHALSKI KRYSTIAN
KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
RUTKOWSKI MARIUSZ
ZIELINSKI ROBERT
STRZELECKI JACEK
BALINSKI KAROL

JERMAK KAMIL

PROZOROWSKI WIESLAW
JALOWSKI ANDRZE|

GNIADY KRZYSZTOF
BRYNIARSKI BARTOSZ
TYC MIROSLAW
KOLBUC RAFAL
OBARSKI NORBERT
TRZCIELINSKI ROMAN
SEAWINSKI KAZIMIERZ
KWIECINSKI FELIKS
ZALEWSKI MATEUSZ
WASIAK GRZEGORZ
BAK PIOTR

SZULC KRZYSZTOF

MARCINEK £tUKASZ
BARTOSIEWICZ ADAM

196
181

153
143
116
124
189
180
118
141
107
170
185
108
133

110

173

142

112

151

190

139

160

137

161

200

168

135
106
147
126

127

130

129
163
174
101
167

Klub

KONDYCJA
BIEGOSTACJA

NOA

NO EXCUSES TEAM

PEDZACE IMADLA

PRO-RUN WROCLAW

KB SOBOTKA

NO EXCUSES TEAM

MARCIN SWIERC TEAM/ZGRUPKA TEAM

BIEGAMDLAZDROWIA.PL
WOLNY RYS

KS PEGAZ
#WAWRZYNTEAM

NULL

KS POSNANIA TRIATHLON

BOHAR PALETY RUN&TRAVEL

MARATON LESZNO
INTEC

MOW JAWORZE/RYTM

PSY WARSZAWA

WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL
KB LUPUS OLESNICA

NIE TERAZ, POTEM
OCR POLSKA

M-scowos¢
WROCLAW
WROCLAW
WARSZAWA
ZIELONA GORA
WROCLAW
GNIEZNO
TORUN
WROCLAW
WROCLAW
GNIEZNO
PUSZCZYKOWO
WROCLAW
JELENIA GORA
LEGNICA
WROCLAW
RABOWICE

KONSTANCIN-JEZIORNA
WROCLAW

GDANSK

WROCLAW

LUBON

GDANSK

DRAWSKO POMORSKIE
ZIELONA GORA

LESZNO
PYSZCZYN

NAMYSLIN
JELENIA GORA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WROCLAW
KIELCE
WARSZAWA
KIELCE

WOLIN
DZIWNOW
ZIELONA GORA
BRZEZIA LtAKA
WARSZAWA

SIEMIANOWICE SL.
GRYFINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN

72km
12:33:34
12:29:57
12:30:21
13:08:38
12:33:29
12:50:42
13:04:02
13:23:12
13:00:57
13:16:57
13:34:30
13:34:55
13:51:35
14:53:57
DNF
10:27:14
DNF
10:59:13
DNF
11:11:11
DNF
10:58:11
DNF
11:06:10
DNF
11:31:24
DNF
11:32:58
DNF
11:37:34
DNF
11:37:16
DNF
DNF
12:38:56
DNF
12:35:32
DNF
12:25:52
DNF
12:39:40
DNF
DNF
DNF
DNF
14:37:25
DNF
14:37:01
DNF
14:37:07
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

85km
15:06:46
14:42:31
14:48:41
15:39:57
15:06:55
15:09:38
15:34:50
15:50:34
15:25:03
15:39:01
15:50:28
16:12:47
16:59:45
18:05:11
DNF
12:24:23
DNF
13:03:50
DNF
DNF

13:27:33
DNF
13:32:40
DNF
13:39:41
DNF
13:44:08
DNF
13:59:50
DNF
13:40:05
DNF
DNF
14:42:25
DNF
14:51:02
DNF
14:56:37
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
17:52:37
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

98km
18:18:36
17:18:39
17:39:58
19:02:04
18:19:54
18:04:55
18:47:26
19:14:40
18:26:33
18:45:47
18:15:59
19:23:42
20:15:56
21:08:41
DNF
14:35:05
DNF
DNF

DNF

DNF

16:10:23
DNF
DNF

16:34:00
DNF
17:39:52
DNF
DNF

DNF
17:18:35
DNF
18:04:02
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

112km

21:32:28
20:24:42
20:43:02
21:55:03
21:49:14
21:11:17
22:11:47
22:37:00
22:11:32
21:32:57
21:09:26
22:36:46
23:46:12
24:54:43

DNF
17:00:12

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

20:27:16

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

123km

6/6

25:10:18
23:33:03
23:33:02
24:58:50
25:12:49
24:14:15
25:08:30
25:45:38
25:39:21
24:23:52
24:06:41
25:45:59
26:09:01

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF



